

1- Belediyemizin 2023 mali yılına ait gelir ve gider bütçe tasarısı, 2024-2025 mali yılları gelir ve gider tahminleri, Belediye Encümeni'nin 27.09.2022 tarih ve 382/2022 sayılı kararı gereğince uygun görülerek kabul edilmiştir.

Encümence kabul edilen 2023 mali yılı gelir ve gider bütçe tasarısı ile 2024-2025 mali yılları gelir ve gider tahminlerinin, Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği'nin 27 nci maddesi hükümleri gereğince incelenmek üzere, Plan ve Bütçe Komisyonuna sevk edilmesi hususunun görüşülerek karara bağlanması.

2- Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü bünyesine bağlı olarak faaliyet göstermekte olan Gelir Şefliği, Borç Takip ve İcra Birimi ile ihtiyaç duyulması durumunda Belediyemizin diğer müdürlüklerine ait resmi iş ve hizmetlerde kullanılmak üzere D.M.O. dan 2 adet binek otomobil alınmasına ihtiyaç duyulmuştur.

İhtiyaç duyulan binek otomobillerin 1 adedinin D.M.O. dan alış fiyatının 269.115,00-TL (ÖTV+KDV Hariç) olduğu öğrenilmiş, ancak; Resmi Gazete'de yayımlanan 2022 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu'nun ekinde yer alan ve kurumların satın alacakları taşıtların azami satın alma bedellerini gösterir T cetvelinin 1. Sırasında, belediyemiz adına satın alınması düşünülen binek otomobillerin 1 adedinin alış fiyatının 220.700,00-TL (ÖTV+KDV Hariç) olarak belirlenmiş olduğu, dolayısı ile alımı yapılacak binek otomobilin değerinin, D.M.O.'nun alış fiyatına denk gelecek şekilde yükseltilmesine ihtiyaç duyulmuştur.

Bu konuda T cetvelinin 1 numaralı dip notunda; "Bu cetvelde belirtilen azami satın alma bedelleri, her türlü vergi öncesi bedellerdir. Bu fiyatlarda değişiklik yapmaya, bu bedelleri belirli makam ve hizmetler için farklı miktarda tespit etmeye Hazine ve Maliye Bakanı yetkilidir." Hükmü yer aldığından, bu hüküm gereğince Mali Hizmetler Müdürlüğü adına D.M.O. dan satın alınması düşünülen binek otomobillerin beher adedinin satın alma bedelinin; T cetvelinin 1. Sırasında yer alan bedelin üzerine çıkartılarak, bu bedelin birim fiyatının 269.115,00-TL 2 araç için $x 2 = 538.230,00$ -TL (ÖTV +KDV Hariç) ye yükseltilmesi, ancak; 01.11/2022 tarihinden itibaren araçların D.M.O. dan alış fiyatlarında herhangi bir değişiklik (artış) meydana gelmesi durumunda, bu fiyatların araç alımına yansıtılması ve bu konuda Hazine ve Maliye Bakanlığından yetki alınması, yetki alınması durumunda taşıt bedellerinin ödenek cetvellerine geçilmesi, taşıt tutar bedellerinin ödenmesi, satın alma işleri ile bu konuda gerçekleştirilecek diğer tüm iş ve işlemlerin yerine getirilmesi hususları ile ayrıca; 237 sayılı Taşıt Kanunu hükümleri ve 2022 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ekinde yer alan T cetveli hükümlerine uyularak D.M.O. dan alım yapılması için belediye meclisince Mali Hizmetler Müdür V. Celal YÖNGEL' in yetkilendirilmesi hususunun görüşülerek karara bağlanması.

3- Hammadde ve doğal kaynakların etkin yönetimi ile sürdürülebilir kalkınma ilkeleri doğrultusunda atık yönetimi süreçlerinde çevre, insan sağlığı ve tüm kaynakların korunmasını hedefleyen sıfır atık yönetim sisteminin kurulmasına, yaygınlaştırılmasına, geliştirilmesine, izlenmesine, finansmanına, kayıt altına alınarak belgelendirilmesine ilişkin genel ilke ve esasların belirlenmesine yönelik Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca hazırlanan Sıfır Atık Yönetmeliği, 12.07.2019 tarih ve 30829 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiş bulunmaktadır.

Söz konusu Yönetmelikte; il sınırları içerisinde İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planı doğrultusunda mahalli idarelerce sıfır atık yönetim sisteminin kurulması, uygulanması ve işbirliği içerisinde çalışmasını temin etme görev ve sorumluluğu mülki idare amirlerine verilmiştir.

Sıfır Atık yaklaşımı doğrultusunda; belediyelerin kaynağında ayrı toplama faaliyetlerine öncelik vermesi, Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında mülki idare amirlerinin koordinasyonunda, her belediyenin hizmet alanında geri kazanılabilir atık ve diğer atık olmak üzere kaynağında ayrı biriktirilen atıkların birbirleriyle karıştırılmadan toplanmasına yönelik altyapının oluşturulması ve geliştirilip yaygınlaştırılması amacıyla plastik, kağıt ve metal gibi değerlendirilebilir atıkların toplanması konusunda herhangi bir işletmeye bağlı olmaksızın atık toplayıcılığı yapanlar ile belediyeler arasında; T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü'nün 28.03.2022 tarih ve 3299554 sayılı yazıları ile yayımlanan 2022/6 sayılı Genelge hükümleri doğrultusunda, atık toplayıcılarının çalışma usul ve esaslarının belirlenmesi ile atık toplayıcılarına bağımsız sıfır atık toplayıcısı kartı verilmesi gerekmektedir. Bu kapsamda;